励对象授予预留的限制性股票合计790,000股，授予价格为7.41元/股。除激励对象刘金龙、王红

伟在公司规定缴纳预留的限制性股票股权认购款时间截止时，尚未缴纳认购款，视为其自动

放弃认购公司董事会本次分别授予两人的20,000股预留的限制性股票外， 本次授予预留的限

制性股票实际认购的激励对象24名，实际认购数量750,000股，增加注册资本750,000.00元，变

更后的注册资本为人民币319,292,222.00元。 经我们审验，截至2016年3月29日，公司已收到24

名股权激励对象缴纳的认购款合计人民币5,557,500.00元（大写金额：伍佰伍拾伍万柒仟伍佰

元整），其中新增注册资本人民币750,000.00元（大写金额：柒拾伍万元整）。

同时我们注意到，公司本次增资前的注册资本为318,542,222.00元人民币，业经北京永拓

会计师事务所审验，并于2015年3月26日出具京永验字（2015）第22002号验资报告。 截至2016

年3月29日， 公司变更后的累计注册资本为人民币319,292,222.00元， 实收资本为人民币319,

292,222.00元。

2、 本次授予限制性股票新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成预登记。

三、本次授予的新增股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况